
 

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137 Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it/lecco/ 

 

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
       Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale  in merito al personale della scuola 

Area 3 – Personale docente 
Via Marco d’Oggiono, 15  – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi  

 

 
IL DIRIGENTE 

 

 

Visto l’ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità annuale del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2017/18 sottoscritta il 21 giugno 2017; 

 

Viste   la nota MIUR prot. n 28578 del 27 giugno 2017 concernente la presentazione  

                   delle domande di utilizzazione e di assegnazione provvisorie del personale  

                   docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017/18; 

 

Vista  la nota prot. n. 15717 del 14 luglio 2017 con titolo “Accordo sulle utilizzazioni e 

                    assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. delle 

                    istituzioni scolastiche statali della Lombardia per l’a.s. 2017/18”; 

 

Esaminate  le domande presentate dai docenti della scuola primaria aspiranti  

  all’assegnazione provvisoria e all’utilizzazione per l’a.s. 2017/18; 

 

Viste   la graduatoria pubblicata con decreto prot. n.  del agosto 2017 e le  

          sedi disponibili;  

 

Verificato che i movimenti sotto riportati non intaccano il contingente di posti destinato 

alle nomine a tempo indeterminato; 

 

DECRETA 

Art. 1 

a partire dal 1° settembre 2017 e limitatamente all’a.s. 2017/18, sono disposti i seguenti 

movimenti annuali del personale docente della scuola primaria: 

 

Utilizzazione  

DOCENTE Sede di titolarità Tipo 

Posto 

 Utilizzazione  

  

 Tipo 

Posto  

CASTAGNA Anna M. I.C. Bosisio P. La Ns. Fam. EN I.C. Valmadrera EH 

CONTI M. CRISTINA I.C. Bosisio P. La Ns. Fam. EN I.C. Cassago Brianza EH 

FORTE Elina I.C. Lecco 3 AN I.C. Lecco 3  EH 

MASSERETTI Milena  I.C. Civate AN I.C. Valmadrera  EH 

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/


  

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137 Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it/lecco/ 

 

 

SILVESTRI Rosella I.C. Bosisio P. La Ns. Fam. EN I.C.Missaglia EH 

CORGATELLI Giuseppina I.C. Colico AN I.C. Colico  EH 

DI MAURO Simona I.C. Lecco 2 EH I.C. Lecco 3 La Ns.Fam EN 

FUMAGALLI Rossana O. I.C. La Valletta B. AN I.C. La Valletta B. EH 

GALLONI Giulia I.C. Lecco 1  AN I.C. Lecco 1  EH 

 

Assegnazione Provvisoria Provinciale 

DOCENTE Sede di titolarità Tipo 

Posto 

Assegnazione provvisoria 

  

 Tipo 

Posto  

SANGIORGIO ROSALBA I.C. Lecco 2 AN I.C. Cremeno AN 

TORRICELLI SILVIA B.M. I.C. Galbiate IL I.C. Mandello  AN 

 

Assegnazione Provvisoria Interprovinciale 

DOCENTE Sede di titolarità Tipo 

Posto 

Assegnazione provvisoria 

  

 Tipo 

Posto  

ANDREOLI Barbara I.C. Lonato - BS EH I.C. Missaglia EH 

MARABETI Ennio D.D. Capaci - PA EH I.C Lecco 1 EH 

MESSINA Antonino I.C. Cinisi - PA AN I.C. Cernusco l. AN 

MUSTONE Michela I. I.C. Piaget Majorana - 

RM 

EH I.C. Valmadrera EH 

FINORI Barbara I.C. Manziana - RM AN I.C. Casatenovo AN 

CARACCIOLO Francesca C.D. Cesenatico 1 - FO AN I.C. Bellano AN 

 

Art. 2 

Il dirigente scolastico della scuola di titolarità notificherà il presente decreto ai docenti 

interessati. 

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/


  

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137 Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it/lecco/ 

 

 

 

Art. 3  

Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno presentare ricorso, ai sensi 

dell’art. 20 dell’ipotesi di C.C.N.I. sottoscritta il 21 giugno 2017, fatte salve eventuali 

modifiche al testo contrattuale.   

  

 

        Il dirigente  

                         Luca Volonté 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento Luca Volonté 

Pratica trattata  Isabella Fugazzi  

0341 296102  –  isabella.fugazzi.lc@istruzione.it 

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/

		2017-08-29T11:36:33+0000
	VOLONTE' LUCA




